

۶۰۰ نفر در خطر مرگ هستند

احتمال فرور یختن ساختمان سابق وزارت بهداشت



میرهاشمی گفت: ساختمان قدیم وزارت بهداشت در خطر فرور یختن است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سیدهادی میرهاشمی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با تاکید بر اینکه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در ۲ سال قبل چندین بار بازدید از مجموعه کلینیک سینا مهر داشته و تخلفاتش به مدیران اعلام شده بود، اظهار کرد: البته این ساختمان به طور کلی دارای ۴ مؤسسه داروخانه، درمانگاه تخصصی، بخش بستری و مجموعه سی تی اسکن و ام آر آی بوده است. او با اشاره به اینکه تمدید پروانه بهره‌برداری از مجموعه تصویربرداری این ساختمان بر اساس بازدیدهای قبلی منوط به راه‌اندازی مؤسسه رادیولوژی بوده است اظهار کرد: با بروز و شیوع کرونا و اینکه شهروندان با مشکل انجام رادیولوژی مواجه بودند این مرکز مجدد فعال و قرار شد در اسرع وقت و تا اردیبهشت ماه اصلاح‌های مورد نیاز انجام گیرد. میرهاشمی با اشاره به بازدیدها از این ساختمان و معرفی به کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات اظهار کرد: باید توجه داشت که مجموعه درمان دانشگاه علوم پزشکی تعداد زیادی مطب، درمانگاه، آزمایشگاه و مراکز مربوطه را تحت پوشش قرار داده است که سالانه ۶ هزار مرکز در سه شیفت نظارت بر آن‌ها صورت می‌گیرد. او با اشاره به اینکه در شهر لندن ۴ هزار نیرو به عنوان ناظر بر وضعیت مواد غذایی فعال هستند گفت: اما ما در سه دانشگاه علوم پزشکی تهران به طور کلی حتی هزار ناظر هم نداریم. میرهاشمی ادامه داد: اگر سالانه ۶ هزار مرکز را در سه شیفت نظارت کنیم باید هر دو سال و نیم یکبار نظارت بر یک مرکز صورت می‌گیرد چرا که بیش از ۱۶ هزار مرکز را تحت پوشش داریم. او با اشاره به جان باختن ۱۷ نفر از مجموعه درمان در کلینیک سینا مهر در این حادثه گفت: در جلسه شورای عالی امنیت هم اعلام کردم که پزشکان و کادر درمان در حادثه ماندند و بیماران را تنها نگذاشتند. او با تاکید بر اینکه کسب ایمنی برای مجموعه‌ها فردی نیست و باید پیوستگی ایمنی رعایت شود اظهار کرد: وزارت بهداشت، وزارت کار و شهرداری باید با همکاری هم به ایمنی جمعی ساختمان‌ها دست یابند. او در ادامه از ایمنی ساختمان سابق وزارت بهداشت هم انتقاد کرد و گفت: وضعیت ایمن نبودن این ساختمان را به صورت مکتوب در اختیار وزیر بهداشت قرار داده‌ام، ولی اقدامی صورت نگرفته است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با طرح این پرسش که آیا باید منتظر فرور یختن این ساختمان هم باشیم و بعدا جلسه برگزار کنیم گفت: این ساختمان احتمال فرور یختن دارد و در صورت وقوع حادثه حداقل ۶۰۰ نفر کشته بر جای خواهد گذاشت.

شورای شهر تهران می‌گوید ۳۳ هزار ساختمان نا ایمن در پایتخت وجود دارد

کلادف سردرگم در حادثه «سینا شمیران»

قانون وجود دارد اما اجرا نمی‌شود، مسئولیت دستگاه‌ها برای ایمنی ساختمان‌ها نیز مشخص است، اما تا امروز همه از قبول تقصیر در حادثه کلینیک سینا شمیران خجالتی داده‌اند. در ساختمان مسکونی، فعالیت درمانی انجام می‌شده و بارها از طرف شهرداری اخطار ایمنی دریافت کرده است. یک عضو نظام مهندسی می‌گوید که اگر می‌توانستند در باره کنترل ساختمان رعایت می‌شد، چه بسا این حادثه رخ نمی‌داد.



۳۳ هزار ساختمان نا ایمن در پایتخت وجود دارد که تنها ۲۲۰ ساختمان اقدام به ایمنی کرده‌اند

مراقب باشید کلاه

«فروش کتب درسی» سرتان نرود



رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان درخصوص ثبت نام کتب درسی دانش‌آموزان هشدار داد و گفت: با توجه به اینترنتی بودن ثبت‌نام کتب درسی، شهروندان مراقب کلاهبرداران سایبری باشند.

بر اساس اعلام پلیس، سرهنگ احسان آتقی در تشریح جزئیات این مسئله گفت: با توجه به اینکه ثبت‌نام کتب درسی به صورت غیرحضوری و به صورت اینترنتی انجام می‌شود، افراد سودجو با سوءاستفاده از موقعیت پیش‌آمده با ترفندهای مختلف و تبلیغات اغواکننده در فضای مجازی و به خصوص در شبکه‌های اجتماعی، اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. وی اضافه کرد: متأسفانه در مراجعات اخیر به این پلیس، برخی کاربران به علت بی‌توجهی و استفاده از اپلیکیشن‌ها و لینک‌های فیشینگ که تحت عنوان ثبت نام کتب درسی در شبکه‌های اجتماعی تبلیغ می‌شود، مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند و این روند رو به افزایش است.

وی اضافه کرد: به منظور پیشگیری از بروز اینگونه کلاهبرداری‌ها و با توجه به حساسیت موضوع، ضرورت تشکیل کارگروه برنامه‌ریزی سفارش و توزیع کتب درسی و بسته و نظارت و مدیریت بر تمام فرآیند سفارش اینترنتی و توزیع از طریق سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی از سوی دستگاه‌های مسئول یک نیاز و ضرورت است. این مقام انتظامی ادامه داد: ضمن تشدید نظارت و مدیریت بر فرآیند سفارش و توزیع کتب درسی لازم است مدیران فنی سامانه‌های ثبت‌نام نیز امنیت اطلاعات کاربران را تأمین و راه‌نقذ کلاهبرداران حرفه‌ای را با برنامه‌های امنیتی مسدود کنند.

سرهنگ آتقی با تاکید بر اینکه والدین هنگام ثبت‌نام محتوای آموزشی و کتب درسی فرزندانشان تنها از طریق وبسایت رسمی که توسط آموزش و پرورش معرفی می‌شود اقدام کرده و از ورود به سایت‌های غیرمعتبر و نامطمئن جداً خودداری کنند، بیان کرد: کاربران فضای مجازی توجه داشته باشند که ثبت‌نام و پرداخت هزینه صرفاً از طریق درگاه ایمن انجام پذیرد و هنگام ورود اطلاعات بانکی از صفحه کلیدهای مجازی استفاده کرده و در صورت ثبت‌نام در محل‌های دیگر مانند کافی نت‌ها مراقب کی لاگر و دیگر موارد زمینه‌ساز کلاهبرداری باشند. وی یادآورد شد: والدین هنگام ثبت‌نام اینترنتی فرزندان خود حتماً آدرس وبسایت رسمی ارائه شده از سوی آموزش و پرورش را به صورت دستی وارد کرده و به نتایج موتورهای جستجو اعتماد نکنند. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان مرکزی در پایان از مردم خواست در صورت مواجهه با هرگونه مورد مشکوک در خصوص کلاهبرداری اینترنتی موضوع را از طریق وبسایت پلیس فتا به آدرس Cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت‌های سایبری، لینک ثبت گزارش‌های مردمی با پلیس در میان بگذارند.

نبوده است. به هر ترتیب صنف مربوطه برای تغییر کاربری این ساختمان مجوز صادر کرده و شهرداری هم که این موضوعات را کنترل می‌کند قاعداً و متفاوتی ممکن است در یک آتش‌سوزی یا تخریب اساسی ناشی از زمین لرزه برای یک ساختمان دخیل باشد. آنچه مسلم است اینکه بر اساس محبت ۲۲ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان باید نظارت‌های اداری صورت گیرد که معمولاً در ایران جدی گرفته نمی‌شود. از طرف دیگر موضوعی به عنوان پدافند غیر عامل در ساختمان‌های با اهمیت بالا باید رعایت شود. وی افزود: سطح پدافند غیرعامل متناسب با کاربری ساختمان‌ها متفاوت است. به ندرت به عنوان متهم دستگیر شدند اما ای‌کاش علاج واقعه قبل از وقوع می‌شد.

یک کارشناس: استانداردها مطابق با کاربری ساختمان نبوده است

سهیل دورانی، کارشناس حوزه ساختمان درباره علت حوادث بناهای شهری می‌گوید عوامل مختلف و متفاوتی ممکن است در یک آتش‌سوزی یا تخریب اساسی ناشی از زمین لرزه برای یک ساختمان دخیل باشد. آنچه مسلم است اینکه بر اساس محبت ۲۲ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان باید نظارت‌های اداری صورت گیرد که معمولاً در ایران جدی گرفته نمی‌شود. از طرف دیگر موضوعی به عنوان پدافند غیر عامل در ساختمان‌های با اهمیت بالا باید رعایت شود. وی افزود: سطح پدافند غیرعامل متناسب با کاربری ساختمان‌ها متفاوت است. به ندرت به عنوان متهم دستگیر شدند اما ای‌کاش علاج واقعه قبل از وقوع می‌شد.

کلینیک سیناشمیران نیز استعلامی به عمل نیامده است. اینجا هم توپ به زمین وزارت بهداشت می‌افتد. وزارت بهداشت هم حیثاً ادله‌ای برای خود می‌آورد و موضوع ختم به خیر می‌شود! بهترین مدل این است که مثل حوادث قبلی کشته‌شدگان را مقصر بدانیم.

وجود ۳۳ هزار ساختمان نا ایمن در تهران

بر اساس اعلام محمد سالاری، عضو شورای شهر تهران ۳۳ هزار ساختمان نا ایمن در پایتخت وجود دارد که تنها ۲۲۰ ساختمان اقدام به ایمنی کرده‌اند. از طرف دیگر ۴۰۰ مرکز درمانی در تهران اخطار ایمنی دریافت کرده‌اند. حال باید پرسید همه تدابیر ما صرفاً دادن اخطارهای متعدد است؟ پس تکلیف محبت ۲۲ مقرر ملی ساختمان که به موضوع نگهداری دائم بناها مربوط می‌شود، چیست؟

قربانیان کرونا در ایران به ۱۱ هزار و ۹۳۱ نفر رسید

سختگوی وزارت بهداشت با اشاره به شناسایی ۲ هزار و ۶۳۷ بیمار کووید ۱۹ در شبانه روز گذشته گفت: متأسفانه ۲۰۰ تن از بیماران جان خود را از دست دادند.

به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر لاری گفت: از ۱۶ تا ۱۷ تیر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۶۳۷ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۴۵۵ مورد بستری

وی گفت: تا کنون یک میلیون و ۸۴۶ هزار و ۷۹۳ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است. لاری ضمن تاکید بر لزوم رعایت بهداشت فردی و اجتماعی، لزوم استفاده از ماسک و فاصله‌گذاری اجتماعی و شست‌وشوی مکرر دست‌ها گفت: استان‌های خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کرمانشاه، کردستان، ایلام، آذربایجان‌های غربی و شرقی و خراسان رضوی در وضعیت قرمز قرار دارند.

جزئیات آزادی ۲۵۷۴ زندانی جرائم غیر عمد

سوی بنیاد مستضعفان با سازمان زندان‌های کشور، بیش از ۵۰۰ تن از این زندانیان، بانوانی هستند که به دلیل جرائم مالی و دیه غیرعمد در زندان به سر می‌برند و با اخذ رضایت از شاکیانشان آزاد خواهند شد. این دومین مرحله از کمک‌های بنیاد مستضعفان برای حمایت از زندانیان و خانواده‌های آنان است که عمدتاً جزو اقشار ضعیفی هستند. در مرحله نخست کمک‌های بنیاد مستضعفان طی ماه‌های اخیر، مبلغ ۲۰ میلیارد تومان برای خانواده‌های ۳۸ هزار زندانی نیازمند تخصیص داده بود.

بنیاد مستضعفان برای آزادی ۲۵۷۴ زندانی جرائم غیرعمد با هدف حمایت از این زندانیان نیازمند و خانواده‌های آنان، مبلغ ۵۰ میلیارد تومان را تخصیص داد. به گزارش ایسنا، سید پرویز فتح در صفحه شخصی خود از تخصیص ۵۰ میلیارد تومان برای آزادی ۲۵۷۴ زندانی جرائم غیرعمد خبر داد. براساس این گزارش، این مبلغ قرار است برای آزادی نیازمندیانی که تا سقف ۵۰ میلیون تومان به دلیل بدهی مالی مهریه، دیه غیرعمد و محکومین مالی در زندان‌های کشور هستند، اختصاص یابد. همچنین بر اساس مذاکرات صورت گرفته از

سودوکو

۹	۱								
۶									
۷			۴					۳	
۲			۷	۱				۵	۸
۳			۴					۲	
								۲	
			۸					۲	
								۵	

جدول

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۴۸۱ جدول ۹×۹

۷	۹	۸	۶	۲	۵	۴	۳	۱
۲	۴	۶	۱	۳	۷	۵	۸	۹
۱	۵	۳	۴	۹	۸	۷	۶	۲
۸	۲	۹	۵	۴	۱	۳	۷	۶
۴	۳	۱	۹	۷	۶	۲	۵	۸
۶	۷	۵	۲	۸	۳	۱	۹	۴
۳	۶	۴	۷	۱	۹	۸	۲	۵
۵	۸	۲	۳	۶	۴	۹	۱	۷
۹	۱	۷	۸	۵	۲	۶	۴	۳

۴۸۱ جدول ۹×۹

۷	۹	۸	۶	۲	۵	۴	۳	۱
۲	۴	۶	۱	۳	۷	۵	۸	۹
۱	۵	۳	۴	۹	۸	۷	۶	۲
۸	۲	۹	۵	۴	۱	۳	۷	۶
۴	۳	۱	۹	۷	۶	۲	۵	۸
۶	۷	۵	۲	۸	۳	۱	۹	۴
۳	۶	۴	۷	۱	۹	۸	۲	۵
۵	۸	۲	۳	۶	۴	۹	۱	۷
۹	۱	۷	۸	۵	۲	۶	۴	۳

عمودی:

۱- زیبارو - نام واقعی افلاطون ۲- سخن آهسته - نرم‌تن دریایی - پهناورترین استان کشورمان ۳- تکیه به پستی - نوشتن کامپیوتری - پیمودن - شهری در استان آذربایجان شرقی ۴- فوری - نخستین نبرد دولت صفوی با عثمانی - از آن سو، «پارچه صاف‌کن» معنی می‌دهد ۵- به تنگ آمدن - نام قبلی «بابل» - درخت زبان گنجشک ۶- از بخش‌های نماز - «سها» آشفته! - حکمران ۷- روشی گام به گام برای حل مساله - فرآیند نابودی تدریجی ۸- مروراید - ضمیر اشاره به دور ۹- گونه‌ای لباس بلند - استان کردنشین عراق ۱۰- نامی دخترانه - پسندیده - مثل و مانند ۱۱- حرف همراهی - فمینیست - پدر عمار ۱۲- آزاد - پایتخت مقدونیه - شلوار لی ۱۳- سوغات کرمان - حرف فاصله - لازم و ضروری - الفبای موسیقی ۱۴- بی‌پدری - خط‌کش مهندسی - سرشت و درون ۱۵- گیاه محبوب برای فضای سبز - دریاچه زابل.